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7 شهرستانها

رییس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان کنگاور؛

 عملیات شانه سازی محور کنگاور
 به اسدآباد پایان یافت

کرمانشــاه- رییــس اداره راهداری و حمــل و نقل جاده ای 
شهرســتان کنگاور اعلام کرد: عملیات شانه ســازی محور 

کنگاور به اسدآباد به پایان رسید.
 روضانعلی حصاری در این باره گفت: عملیات شانه سازی و رفع اختلاف 
سطح جاده با شانه  جاده باتوجه به قرارداشتن ۴۵ کیلومتر مسیر بزرگراهی 
در محور کنگاور به سه راهی تویسرکان تا روستای پل شکسته در انتهای 

حوزه استحفاضی در دو مرحله عملیات شانه سازی اجرا شد.
وی اظهار کرد: عملیات شانه ســازی در جهت ایمن سازی تردد کاربران 
جاده ای با هدف؛ توقف های اضطراری خودروها، افزایش دید رانندگان 
در پیچ ها، احساس راحتی و آرامش راننده به هنگام رانندگی، بازگشایی 
معبر به هنگام وقوع تصادفات در جاده و محلی برای دپوی برف هنگام 

عملیات برف روبی اجرا می شود.
حصاری، با بیان اینکه در عملیات شــانه سازی شیب های گردنه کجاوه 
شــکن که از ســوی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای واریانس 

جدید برای آن اعلام شده، انجام شده است.
وی ادامه داد: همچنین طی ۷ ماهه اخیر، محور ســه راهی تویســرکان 
تا کنگاور به طول ۵/۴ کیلومتر روکش آســفالت و از گردنه بیدســرخ تا 
روســتای کهریز به طول هشت کیلومتر عملیات بهســازی و لکه گیری 
انجام شده است.حصاری افزود: طی ۷ ماهه سال جاری، ۳ هزار و ۱۶۵ تن 

آسفالت در محورهای مواصلاتی شهرستان کنگاور مصرف شده است.
وی درباره ایمن سازی محورهای مواصلاتی این شهرستان گفت: ۱۳۶ 
کیلومتر خط کشی، آشکار ســازی ۸ نقطه پرحادثه، نصب ۲ سرعت گیر، 
نصب ۱۱۰ عدد تابلو اخطاری و مسیرنما، نصب ۲۲۰ عدد علائم هشداری 
و بهسازی ۷۹ عدد تابلو از دیگر اقدامات انجام شده طی ۷ ماهه سال جاری 
است.حصاری در ادامه درباره اقدامات راهداری انجام شده در محورهای 
مواصلاتی شهرســتان کنگاور گفت: ۱۵ کیلومتر عملیات بهســازی و 
تراکم دهی جاده، شانه سازی ۱۲ کیلومتر، ۴۳۰ کیلومتر حریم زنی و رگلاژ 
شانه راه، پاک ســازی ورودی و خروجی ۲۲ پل، ریزش برداری ۴ مقطع 
در گردنه بیدسرخ و گردنه سرمست، امداد رسانی به ۱۹۰ خودرو در راه 

مانده  و ۵۰ مورد راه گشایی و عملیات واکنش سریع انجام شده است.

مدیرعامل نمایشگاه بین المللی تبریز:

ارزش کتاب را در نمایشگاه کتاب 
تبریز پایین آوردند

 تبریز- محمد زاده خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیرعامل نمایشگاه 
بین المللی تبریز بــا انتقاد از متولیان برگزاری نمایشــگاه های 
کتاب، مطبوعات و حجاب تبریز، گفت: ارزش کتاب در نمایشگاه کتاب 

تبریز را پایین آوردند.
حبیب ماهوتــی در گفت وگو با  روزنامه اقتصاد ســرآمد ، در خصوص 
تفاوت برگزاری نمایشگاه کتاب تبریز امسال با سال های قبل، اظهار کرد: 
تفاوت های زیادی وجود دارد و به جای این که پیشــرفت کنیم، به عقب 
برگشته ایم.وی افزود: ما در دوره قبلی نمایشگاه را با حضور یکهزار ناشر 
برگزار می کردیم و اما این بار گفتند که ناشرها نمی آیند و وزارت ارشاد 

کتاب ها را خریداری کرده و به صورت هایپرمارکتی می فروشد.
وی خاطرنشــان کرد: در جایی که متولی کتاب، سطح و ارزش کتاب را 
آنچنان پایین آورد که کتاب را در حد یک سوپرمارکت ببیند و نمایشگاه 
کتاب را ســوپرمارکت بداند، هیچ انتظاری از ناشــران و کتاب فروشان 

نمی توان داشت.
ماهوتی گفت: مــردم برای خرید لپه و نخود به ســوپرمارکت می روند. 
ممکن است که سوپرمارکت های بزرگی در کشورهای خارجی، قسمتی 
از فروشگاه را به فروش کتاب و لوازم التحریر اختصاص دهند اما ادعای 
کتاب فروشی نمی کنند. این در حالی است که ما نمایشگاه کتاب برگزار 
می کنیم و بنا به دســتور یک نفر و بدون بررسی و نظرسنجی ها، همچون 
هایپرمارکت، یک سبد به دســت مردم می دهیم و می گوییم که وقتی از 
فروشگاه خارج شدی، قیمت آن را بپرداز. در واقع کتاب را در حد نخود 

و مایع ظرف شویی می بینیم.
وی افزود: تعداد کتاب در نمایشگاه را ۷۰ هزار عنوان از ۵۰۰ ناشر اعلام 
می کنند، پس الان این ناشران کجا هستند؟ وزارت ارشاد و خانه کتاب اگر 

هایپرمارکت دار هستند، اعلام کنند!. 
وی در خصوص استقبال مردم از این نمایشــگاه، گفت: مردم نمی دانند 
که در داخل نمایشگاه چه خبر است. تبلیغات گسترده ای برای نمایشگاه 
کتاب انجام شده و برای همین مردم به نمایشگاه می آیند و استقبال خوب 
بود ولی نســبت به ســال های قبل ضعیف تر بوده و این کــه آیا مردم از 

نمایشگاه راضی هستند را هم نمی دانیم.

استاندار لرستان

۹ پروژه ورزشی در بین مصوبات سفر 
دوم دولت به لرستان قرار می گیرند

خرم آباد- ســبحان حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد- استاندار 
لرستان از قول وزیر ورزش و جوانان برای قرارگیری ۹ پروژه 
ورزشی این استان در بین مصوبات دور دوم سفر دولت به لرستان خبر داد.
، فرهاد زیویار در گفت وگو با رسانه ها با اشاره به دیدار با وزیر ورزش و 
جوانان، اظهار داشت: در این دیدار مقرر شد ۹ پروژه مهم ورزشی استان 
که بالای ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند و اعتباری بالغ بر ۱۷۲ میلیارد 
تومان نیاز دارند در مصوبات دور دوم ســفر رئیس جمهوری به اســتان 
لحاظ شوند.وی با اشــاره به اینکه ورزش استان ظرفیت های بی شماری 
دارد، افزود: افزایش ســرانه ورزشی استان و توســعه زیرساخت های 
ورزشی می تواند علاوه بر کاهش آسیب های اجتماعی در ایجاد تحرک و 

سرزندگی در جامعه نقش حائز اهمیتی داشته باشد.
استاندار لرستان، افزود: امیدواریم وزارت ورزش و جوانان، برای افزایش 
ســرانه اســتان و تکمیل طرح های نیمه تمام عمرانی حوزه ورزش نگاه 

ویژه ای به ورزش استان داشته باشد.
زیویار گفت: در این دیدار درباره چگونگی افتتاح ورزشگاه ۱۵ هزارنفری 
خرم آباد با حضور رئیس جمهور، طرح های مهم ورزشــی در سفر دور 
دوم ریاست جمهوری به استان، حوزه ورزش همگانی، قهرمانی و تأمین 
اعتبار پروژه های نیمه تمام عمرانی ورزشی استان با وزیر ورزش و جوانان 
گفت وگو کرد.هاشمی وزیر ورزش و جوانان نیز با اشاره به فعالیت های 
خوب صورت گرفته در ورزش اســتان و پیگیری های استاندار لرستان، 
بیان کرد: لرستان از استان های قهرمان پرور است و باتوجه به ظرفیت های 
بالای این استان، در نظر است که لرستان به صورت جدی در سند آمایش 

سرزمین، موردتوجه قرار گیرد.
وی با تأکید بر برگزاری جلسات شورای ورزش استان، افزود: برگزاری 
منظم این جلسات موجب توسعه و پیشــرفت ورزش استان ها خواهد 
شد. وزیر ورزش و جوانان ضمن قول مساعد مبنی بر حمایت و توسعه 
ورزش لرستان از طریق اعتبارات فصل پنج گفت: ۹ پروژه مهم ورزشی 
استان با بالای ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی که یکهزار و ۷۲۰ میلیارد ریال 
اعتبار نیاز دارند، در قالب مصوبات دور دوم سفر رئیس جمهور به استان 

لحاظ شوند.

خرم آباد -  گروه اســتانها- در حالــی متوالیان 
مدعی هستند ۸۰ درصد از فاضلاب دورود برای 
جلوگیری از ورود فاضلاب بــه رودخانه تیره به خارج از 
شهر هدایت شده که همچنان تصفیه خانه فاضلاب این شهر 

نیمه تمام مانده است.
درحالی که در کشــورهای مختلف دنیــا از رودخانه های 
جاری در شــهرها به عنــوان اســتعداد و قابلیت صنعت 
گردشــگری اســتفاده می شــود ایــن رودخانه هــا در 
شهرستان های مختلف لرستان به جایگاه تخلیه فاضلاب 

تبدیل شده اند.
درحالی که رودخانــه »کرگانه« و خــرم رود در خرم آباد، 
رودخانه »گنجینه« و »بادآور« در دلفان، رودخانه »کشکان« 
در پلدختــر و …هر کدام به عنوان دردی بزرگ بر ســینه 
هر کدام از این شهرســتان های لرستان ســنگینی می کند 
که رودخانه »تیره« در شهرســتان دورود را نیز باید به این 

فهرست اضافه کرد.
این در حالی اســت که در فصول گرم سال با خشک شدن 
رودخانه »تیره« آنچه در بستر آن جاری است فاضلاب هایی 
است که مشــام هر رهگذری را آزار می دهد و این پدیده 
نامیمون برای ساکنان حاشیه رودخانه که از وسط شهر عبور 

می کند مشکلات جدی بهداشتی را به وجود آورده است.
یاسر اکبریان مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب لرستان 
صبح ســه شــنبه در جمع خبرنگاران دراین رابطه، اظهار 
داشــت: باتوجه به دغدغه های زیســت محیطی و مسائل 
بهداشتی در شهر دورود با تلاش جهادی همکاران معاونت 
بهره برداری و توسعه فاضلاب و مشــاورین و پیمانکار، 
شــبکه اصلی جمع آوری فاضلاب به طــول پنج کیلومتر 
موجب شــده که فاضلاب ۸۰ درصد از مناطق شهری که 

به صورت پراکنده از نقاط مختلــف وارد رودخانه »تیره« 
می شد، جمع آوری و به خارج از شهر هدایت شود.

وی عنوان کرد: این موضوع عــلاوه بر کاهش مخاطرات 
بهداشــتی و ســلب آسایش شــهروندان ناشــی از بوی 
نامطلوب و مباحث زیباشناختی، استفاده از آن را در آبیاری 

محصولات کشاورزی جلوگیری کرد.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب لرستان در خصوص 
میزان اعتبارات هزینه شده برای این طرح، گفت: برای انجام 
این اقدامات هزار میلیارد ریال هزینه شده است که جمعیتی 

در حدود ۱۰۰ هزار نفر را تحت پوشش قرار می دهد.
اکبریان، تصریح کرد: با بازنگری مطالعات انجام شده قبلی و 
اتخاذ تدابیر جدید ضمن کاهش هزینه ها یک ایستگاه پمپاژ 
از طرح حذف شد که علاوه کاهش هزینه های بهره برداری 
و نگهداری معضلات وجود ایســتگاه پمپــاژ در مناطق 

مسکونی را در پی نخواهد داشت.
وی در خصوص روش اجرای فاضلاب در شهرها، گفت: 
روش هایی برای طراحی شبکه های جمع آوری فاضلاب 
وجــود دارد که معمول تریــن آنها روش مجــزا و روش 
مخلوط است که فاضلاب در شــهر دورود به روش مجزا 

جمع آوری شده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان، ادامه داد: اجرای 
پروژه های جمــع آوری، انتقال و تصفیــه فاضلاب در هر 
شهر و کشور از شاخص های مهم توســعه است و حفظ 
محیط زیست، حفظ محیط شهری و جلوگیری از آلودگی 
معابر، افزایش ارتقای بهداشت عمومی، کاهش هزینه های 
درمان، استفاده چندباره از آب و بازگردان آب مصرفی به 

چرخه تولید از مزایای اجرای طرح های فاضلاب است.
اکبریان، جلوگیری از آلوده شدن آب های زیرزمینی ناشی 

از ورود فاضلاب به لایه هــای زمین در درازمدت از دیگر 
فایده های اجرای طرح فاضلاب در شهرها برشمرد و افزود: 
با اجرا و بهره برداری از طرح فاضلاب افزایش ســلامت، 
بهداشت و بهره وری استفاده از آب نیز محقق می شود.وی 
گفت: تعداد ۲۹۸ هزار مشــترک فاضلاب تحت پوشش 

خدمات شرکت آب و فاضلاب لرستان است.
پیش ازایــن اکبریــان در ســخنانی، از فعال بــودن چهار 
تصفیه خانــه فاضلاب در شــهرهای خرم آبــاد، پلدختر، 
الیگودرز و بروجرد با ظرفیت ۱۲۷ هزار و ۵۰۰ مترمکعب 

در روز خبر داد.
وی گفــت: باتوجه به اهمیــت و ضــرورت تصفیه خانه 
فاضلاب در بحث های محیط زیســتی و بهداشتی علاوه 
بر این چهار تصفیه خانه که در مدار هستند به دنبال توسعه 
و افزایش ســاخت مدول های بعدی در این تصفیه خانه ها 
هستیم تا به نســبت افزایش جمعیت و توسعه شهرنشینی 
بتوانیم جوابگوی ارائه خدمات مطلوب به مردم باشــیم، 
همچنین در حال حاضــر پنج تصفیه خانــه فاضلاب در 

شــهرهای ازنا، دورود، الشــتر، کوهدشــت و نورآباد با 
پیشرفت ساختمانی ۵۵ درصد در حال ساخت هستند که 

ظرفیت روزانه آنها ۷۴ هزار مترمکعب در روز است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان، عنوان کرد: برای 
این تصفیه خانه ها از روش های مالی مختلفی از جمله اخذ 
تســهیلات از بانک ها و منابع ملی و بودجه ای پیگیر اعتبار 
هســتیم که امیدواریم با ادامه حمایت های وزارت نیرو و 
شرکت مهندســی آبفا کشــور و همچنین مدیریت ارشد 
اســتان و نمایندگان در مجلس بتوانیم این تصفیه خانه ها 
را در مدار بهره برداری قرار دهیم که با وارد مدار شدن این 
تصفیه خانه ها تمامی شــهرهای بالای ۲۰ هزار نفر تحت 

پوشش تصفیه خانه فاضلاب قرار خواهند گرفت.
بنابراین گزارش، به نظر می رسد به منظور ایجاد محیط سالم 
و بهداشتی برای شهرهای لرســتان از جمله شهر دورود، 
لازم است شــبکه جمع آوری و دفع و تصفیه فاضلاب در 

این شهرستان هر چه سریع تر تکمیل شود.مهر

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان:

 طرح مطالعاتی ایجاد تأسیسات فاضلاب 
۶۵ روستای استان در دست اقدام است

اصفهان – کربلایی خبرنگار اقتصادسرآمد- حسین اکبریان در نشست مشترکی 
که پیرامون پروژه های آب فاضلاب شــهرها و روستاهای غرب استان با حضور 
معاون بودجه ســازمان مدیریت و برنامه ریزی، معاونان شرکت های آبفا و آب 
منطقه ای اصفهان و فرمانداران شهرستان های چادگان و فریدونشهر برگزار شد، 
اظهار داشت: به رغم چالش های زیادی که در تأمین منابع مالی ایجاد تأسیسات 
فاضلاب وجود دارد اما فرآیند ایجاد، تکمیل و اصلاح این تأسیســات در سطح 

استان همچنان ادامه دارد

وی یکی از طرح های مهم اســتان در بخش فاضلاب را 
تکمیل تصفیه خانه فاضلاب چادگان دانســت و گفت: 
امید است در صورت تأمین اعتبار لازم این پروژه تا پایان 

سال ۱۴۰۳ در مدار بهره برداری قرار گیرد. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان افزود: 
در صدد هستیم ایجاد تأسیســات فاضلاب را در دیگر 
شــهرها و روســتاهای اســتان با همکاری و مشارکت 
مسئولان و سرمایه گذاران بخش خصوصی عملیاتی کنیم 
به طوری که هم اکنون طرح مطالعاتی ایجاد تأسیســات 

فاضلاب ۶۵ روستای استان در دست اقدام است.
اکبریان ادامه داد: در خصوص اخذ مجوز ماده ۲۳ فاضلاب شهرستان فریدون شهر با 
توجه به قول مساعد نماینده سازمان مدیریت استان و مدیرکل برنامه ریزی طرح های 

شرکت مهندسی آبفای کشور، مقرر شد تأمین اعتبار 
لازم از محل اعتبارات ملی، اســتانی، شهرستانی، 
مشارکت شــهرداری و شورای شــهر و مشارکت 
مردمی در کنار منابع داخلی شرکت آبفا به کار گرفته 

و ردیف اعتباری لازم برای این طرح فراهم شود.
وی با بیان اینکه اقدامات لازم برای تأمین آب پایدار 
شهرها و روستاهای غرب استان به صورت مستمر 
در حال پیگیری اســت، اظهار داشــت: علاوه بر 
روستاهایی که در قرارداد اول طرح جهاد آبرسانی 
عملیات اجرایی آنها در حال انجام است، آبرسانی به تعداد ۶۰ روستای دیگر نیز در 
شهرستان های فریدون شهر، بوئین و میاندشت، فریدن و چادگان در قالب قرارداد 

دوم در حال برنامه ریزی است.

جمعیت ۱۰۰ هزار نفری را تحت پوشش قرار می دهد

هدایت ۸۰ درصد از فاضلاب 
دورود با اعتبار 1۰۰۰ میلیاردی

فارس میزبان شهدای گمنام می شود
فارس- غزالــه توانایــی خبرنگار اقتصادســرآمد- 
استانداری فارس از میزبانی این استان از پیکر تعدادی 
از شهدای دوران دفاع مقدس در آذرماه سال جاری خبر 
داد. محمدهادی ایمانیه ، در نشست شورای حفظ آثار 
و نشر ارزش های دفاع مقدس فارس با اشاره به میزبانی 
استان فارس از پیکر تعدادی از شهدای گمنام هشت 
سال دفاع مقدس در آذرماه سال جاری، بر برنامه ریزی 
منسجم و منظم برای استفاده حداکثری میزبانی شایسته 
از فرزندان انقلاب اسلامی تاکید کرد و افزود: مراسم 
تشییع و وداع با فرزندان خمینی کبیر)ره(، در سراسر 

فارس برنامه ریزی شود.
استاندار فارس بر ضرورت همکاری همه دستگاه ها 
و نهادهای اســتانی در این زمینه تاکیــد کرد و گفت: 
آن گونه که شایســته نام فارس اســت، تدبیر کنید و 
میزبانی مناســبی از صاحبان انقلابی اســلامی را به 

نمایش بگذارید.
وی در ادامه با اشاره به در پیش رو بودن چهل و دومین 
سالگرد شهادت عالم وارســته و مجتهد شیعه، آیت 
الله سیدعبدالحسین دســتغیب گفت: همواره مسجد، 
جایگاه اصلی سومین شهید محراب بود لذا برنام  های 
بزرگداشت این معلم اخلاق نیز با محوریت مساجد، 

به ویژه مسجد جامع عتیق برنامه ریزی و برگزار شود.
رئیس شورای حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
فارس در ادامه ســخنان خود بر ضــرورت تکمیل و 
بهسازی مقبره های شــهدای نظام جمهوری اسلامی 
تاکید کرد و گفت: برخی مواردی که در جلسات قبل 
مطرح شده را در سفر آیت الله رئیســی به فارس با او 
مطرح کردم لذا در قالب مصوبات ســفر ایشان لازم 

است موارد پیگیری شود.
وی همچنین بر مستندسازی، حفظ، نگهداری و انتشار 
خاطرات خانواده های شهدا، والدین ایشان، جانبازان، 
ایثارگران و یادگاران هشت سال دفاع مقدس تاکید کرد 
و افزود: همه نهادهای متولی، سازمان های مختلف از 
جمله صدا و سیما، بنیاد شهید و امور ایثارگران و سایر 
نهادهای ملی و مذهبی در زمینه ثبت، حفظ، نشــر و 
نگهداری خاطرات شــفاهی و مکتــوب دوران دفاع 
مقدس، پیروزی انقلاب اســلامی و مدافعین امنیت و 

حرم از هیچ تلاشی دریغ نورزند. 

 7۲٫۵ درصد حوادث سطح ولتاژ انتقال
 ناشی از درختان بوده است

گیلان – طاهره قاضی خبرنگار اقتصادسرآمد-  تا پایان 
مهر ماه از تعداد کل حوادث برق منطقه ای گیلان)۱۲۳ 
مورد(، ۴۰ مورد از حوادث ناشی از درختان بوده است. 
حسن قنبرزاده گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا پایان مهر 
ماه از تعداد کل حوادث بــرق منطقه ای گیلان)۱۲۳ 
مورد شــامل ۴۷ مورد انتقال و ۷۶ مورد فوق توزیع( 
۴۰ مورد از حوادث ناشــی از درختان بوده است که 
۲۹ مورد از این حوادث در بخش انتقال بوده است. در 
واقع ۷۲.۵ درصد از حوادث سطح ولتاژ انتقال، ناشی 

از درختان بوده است.
وی افزود: این در حالی اســت که، پس از اخذ مجوز 
اضطراری درخت زنی از اداره کل منابع طبیعی استان 
گیلان، میزان حوادث ناشی از درختان تا پایان مهر ماه 
۱۴۰۲، ۸ مورد بوده است که نسبت به مدت مشابه )۲۱ 

مورد( در واقع ۶۲ درصدکاهش یافت.
معاون بهره برداری تصریح کرد: با توجه به پوشــش 
جنگلی و اقلیم سرسبز اســتان گیلان، رشد گیاهان و 
درختان در منطقه به ســرعت رخ می دهد که به دلیل 
ورود درختان و یا سرشاخه های آنها به حریم خطوط، 
بخشی از خطوط انتقال و فوق توزیع از مدار خارج می 
شود. ورود درختان به حریم خطوط نه تنها می تواند 
موجب خاموشی در شــبکه برق شود، بلکه می تواند 
موجب بروز آتش ســوزی گسترده در مناطق جنگلی 

استان نیز شود.
وی افزود: این حوادث در برخی مواقع منجر به خروج 
واحدهای نیروگاهی و از دســت دادن توان تولیدی 
نیروگاه ها و همچنین خاموشی مشترکان می شود که 
در شرایط اوج بار شبکه، این حوادث ضمن تحت تاثیر 
قرار دادن شبکه سراسری، می تواند موجب از دست 

رفتن پایداری شبکه سراسری نیز شود.
قنبرزاده گفت: با توجه به اینکه صنعت برق، زیربنای 
توسعه بوده و زندگی و معاش مردم مستقیما با برق گره 
خورده، وقوع این حوادث در زمان اوج بار می تواند 
چالش بزرگی برای صنعت برق و کشور به همراه آورد.
وی افزود: با توجه به حساســیت موجود، عدم امکان 
به موقع درخت زنی مربوط به درختان منابع طبیعی با 
توجه به زمان بر بودن پروسه اخذ پروانه قطع درختان 
و محدودیت منابع طبیعی و آبخیزداری استان گیلان 
در صدور پروانه قطع درختان تا زیر۲۰ متر مکعب از 
جمله مشکلاتی است که در اسرع وقت باید با همکاری 
سازمانهای ذیربط برطرف شــود. و برق گیلان بطور 
جدی پیگیر این موضوع می باشد.معاون بهره برداری 
گفت: همچنین برق منطقه ای گیلان )به همراه شرکت 
برق منطقه ای ســمنان( به علت نداشتن دیسپاچینگ 
منطقه، جهت اخذ مجوز خاموشــی برای رفع عیوب 
خطوط انتقال شرکت ازدیسپاچینگ منطقه شمال در 
مازندران، با تاخیرات و مشــکلاتی متعددی روبه رو 
بوده که باعث مضاعف شدن چالش های موجود شده 
 GAOC که این موضوع ضرورت احداث دیسپاچینگ

در استان گیلان را دوچندان می کند. 

ایرانزمین


